
                                              

            

                                              

 

   
  Ελληνική Δημοκρατία   
     Νομός Ευβοίας 

  Δ.Ο.Α.Π.ΠΕ.Χ. 

Ν.Π.Δ.Δ.  Δήμου Χαλκιδέων  
Δημοτικός Οργανισμός Άθλησης  

Πολιτισμού και Περιβάλλοντος Χαλκίδας 

Χαλκίδα, 15 Νοεμβρίου 2021 

                                 Αρ. πρωτ. 3571 

Τμήμα : Διοίκησης 

Ταχ. Δνση: Φαρμακίδου 15 

Χαλκίδα – ΤΚ 34100 

ΤΗΛ. 2221351127 

email: doappex@hotmail.gr 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

 

Η Πρόεδρος 

του Διοικητικού Συμβουλίου  

Δημοτικού Οργανισμού Άθλησης Πολιτισμού & Περιβάλλοντος Χαλκίδας 
 

Έχοντας υπόψη : 

Την υπ’ αριθμ.  33/2021  (ΑΔΑ: Ω3ΚΣΟΚΡΚ-ΘΜΦ) Απόφαση  του Διοικητικού  

Συμβουλίου ,  καθώς τις διατάξεις του άρθρου 192 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.) και τις 

διατάξεις του Π.Δ. 270/81. 

Την υπ’αριθμ. 3223/2021 Περίληψη Διακήρυξης για την διεξαγωγή δημοπρασίας 

στις 9 Νοεμβρίου 2021 

Το υπ’αριθμ. 3510/9-11-2021 Πρακτικό με το οποίο η δημοπρασία κηρύχθηκε 

άκαρπη λόγω μη προσέλευσης ενδιαφερομένων 

Διακηρύττει ότι  

 

Την Πέμπτη 25 Νοεμβρίου 2021, ώρα 11:00 θα διεξαχθεί  στην έδρα του  

Δ.Ο.Α.Π.ΠΕ.Χ   (Φαρμακίδου 15- Χαλκίδα ) στην αίθουσα του Διοικητικού Συμβουλίου,  
δημοπρασία με  φανερό  και ανοικτό πλειοδοτικό διαγωνισμό,  ενώπιον της Επιτροπής 
Δημοπρασιών (υπ’αριθμ. 1/2021 Απόφαση του Διοικητικού  Συμβουλίου)   για την 
Εκμίσθωση της ΚΑΝΤΙΝΑΣ  ΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ  ΓΗΠΕΔΩΝ  ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ 5Χ5 

ΣΤΗΝ Ν. ΑΡΤΑΚΗ και ανάμεσα σε εκείνους που θα λάβουν μέρος στην διακήρυξη 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος και των οποίων οι αιτήσεις και τα συνημμένα σε αυτές 
δικαιολογητικά κριθούν από την Επιτροπή   ότι πληρούν  τους όρους και τις προϋποθέσεις 
της διακήρυξης.     

Το κατώτατο όριο της πρώτης προσφοράς ορίζεται στο ποσό των διακοσίων 
πενήντα ευρώ ( € 250,00) μηνιαίως  και σύμφωνα με τους όρους διακήρυξης της υπ’ αριθμ. 
33/2021 (ΑΔΑ: Ω3ΚΣΟΚΡΚ-ΘΜΦ) Απόφασης  του Διοικητικού  Συμβουλίου 

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να λάβουν πλήρες τεύχος της διακήρυξης , 
προσερχόμενοι κατά της εργάσιμες ημέρες και ώρες στην έδρα του  Δ.Ο.Α.Π.ΠΕ.Χ   
(Φαρμακίδου 15- Χαλκίδα ) 

 

 

Εσωτ. Διανομή. 
1. Επιτροπή Δημοπρασιών 
2. Τμήμα Διοίκησης 
3. Τμήμα Οικονομικό 

Η Πρόεδρος  

 

Ελένη Αϊδίνη 

mailto:doappex@hotmail.gr
ΑΔΑ: Ψ1ΩΞΟΚΡΚ-9ΧΗ



 

 

ΑΔΑ: Ψ1ΩΞΟΚΡΚ-9ΧΗ


		2021-11-15T13:43:47+0200
	Athens




